

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ว่าจ้างซ่อมประตูเหล็กม้วนจำนวน จำนวน ๑๕ บาน (๑ ชุด) ที่แขวงโรงงานอุดรดิตถ์
๒. / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลางเลื่อนเขตอุดรดิตถ์ ฝ่ายการช่างกล การรถไฟแห่งประเทศไทย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๙๗,๕๙๑.๒๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน ๑,๓๙๗,๕๙๑.๒๐.- บาท
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี) รายการที่ ๑. ว่าจ้างซ่อมประตูเหล็กม้วน ชุดละ ๑,๓๙๗,๕๙๑.๒๐.- บาท (ราคารวม VAT ๗%)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เอ อาร์ เอส เอ จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท เทอร์ม เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท เอลแมค อินเตอร์เทรด จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายนพพร แก้วอำพุท (วท.อด.)
 - ๖.๒ นายรุ่ง ฉานศรี (สรท.อด..)
 - ๖.๓ นายสมหมาย บุญเกิด (พปบ.๖/-พ.พัสดุ.๖)

หมายเหตุ กรณีเข้า เข้าซื้อ และแลกเปลี่ยน ให้ใช้ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

BILL OF QUANTITY: ซ่อมประตูเหล็กบาน 15 บาน ที่แขวงโรงงานอุตสาหกรรม

ITEM	DESCRIPTION	QTY.	UNIT	MATERIAL COST		LABOUR COST		TOTAL COST
				UNIT	AMOUNT	UNIT	AMOUNT	
1	งานซ่อมประตูบานขนาด 2.70M. x 4.30M. (กว้าง x สูง) แบบมอดเตอร์							
	ประตูบานโปร่งลายก้ออิฐ ไม้ทึบล่างลอนเดี่ยว	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	3,400.00	3,400.00	23,400.00
	เพลลาไฟฟ้าขนาด	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00	550.00	550.00	6,450.00
	กล่องปิดครอบประตูบาน	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	350.00	350.00	5,150.00
	ประเก็ด	1.00	ชุด	4,100.00	4,100.00	250.00	250.00	4,350.00
	มอดเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,200.00	1,200.00	15,700.00
	ชุดรีโมท	1.00	ชุด	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00
2	งานซ่อมประตูบานขนาด 2.90M. x 4.30M. (กว้าง x สูง) แบบมอดเตอร์							
	ประตูบานโปร่งลายก้ออิฐ ไม้ทึบล่างลอนเดี่ยว	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	3,700.00	3,700.00	23,700.00
	เพลลาไฟฟ้าขนาด	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00	550.00	550.00	6,450.00
	กล่องปิดครอบประตูบาน	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	350.00	350.00	5,150.00
	ประเก็ด	1.00	ชุด	4,100.00	4,100.00	250.00	250.00	4,350.00
	มอดเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,200.00	1,200.00	15,700.00
	ชุดรีโมท	1.00	ชุด	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00
3	งานซ่อมประตูบานขนาด 3.10M. x 4.30M. (กว้าง x สูง) แบบมอดเตอร์							
	ประตูบานโปร่งลายก้ออิฐ ไม้ทึบล่างลอนเดี่ยว	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	3,700.00	3,700.00	27,700.00
	เพลลาไฟฟ้าขนาด	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00	550.00	550.00	6,450.00
	กล่องปิดครอบประตูบาน	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	350.00	350.00	5,150.00
	ประเก็ด	1.00	ชุด	4,100.00	4,100.00	250.00	250.00	4,350.00
	มอดเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	1,200.00	1,200.00	18,200.00
	ชุดรีโมท	1.00	ชุด	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00
4	งานซ่อมประตูบานขนาด 3.50M. x 5.00M. (กว้าง x สูง) แบบมอดเตอร์							
	ประตูบานโปร่งลายก้ออิฐ ไม้ทึบล่างลอนเดี่ยว	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	3,700.00	7,400.00	57,400.00
	เพลลาไฟฟ้าขนาด	2.00	ชุด	5,900.00	11,800.00	550.00	1,100.00	12,900.00
	กล่องปิดครอบประตูบาน	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	350.00	700.00	10,300.00
	ประเก็ด	2.00	ชุด	4,100.00	8,200.00	250.00	500.00	8,700.00
	มอดเตอร์ไฟฟ้า	2.00	ชุด	17,000.00	34,000.00	1,200.00	2,400.00	36,400.00
	ชุดรีโมท	2.00	ชุด	350.00	700.00	120.00	240.00	940.00
5	งานซ่อมประตูบานขนาด 5.40M. x 5.00M. (กว้าง x สูง) แบบมอดเตอร์							
	ประตูบานโปร่งลายก้ออิฐ ไม้ทึบล่างลอนเดี่ยว	1.00	ชุด	25,500.00	25,500.00	3,700.00	3,700.00	29,200.00
	เพลลาไฟฟ้าขนาด	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00	550.00	550.00	6,450.00
	กล่องปิดครอบประตูบาน	1.00	ชุด	4,950.00	4,950.00	350.00	350.00	5,300.00
	ประเก็ด	1.00	ชุด	4,250.00	4,250.00	250.00	250.00	4,500.00
	มอดเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	1,200.00	1,200.00	18,200.00
	ชุดรีโมท	1.00	ชุด	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00
6	งานซ่อมประตูบาน 5.0M x 6M (กว้าง x สูง) แบบมอดเตอร์							
	ประตูบานโปร่งลายก้ออิฐ ไม้ทึบล่างลอนเดี่ยว	9.00	ชุด	26,000.00	234,000.00	3,700.00	33,300.00	267,300.00
	เพลลาไฟฟ้าขนาด	9.00	ชุด	5,900.00	53,100.00	550.00	4,950.00	58,050.00
	กล่องปิดครอบประตูบาน	9.00	ชุด	4,950.00	44,550.00	350.00	3,150.00	47,700.00
	ประเก็ด	9.00	ชุด	4,250.00	38,250.00	250.00	2,250.00	40,500.00
	มอดเตอร์ไฟฟ้า	9.00	ชุด	17,000.00	153,000.00	1,200.00	10,800.00	163,800.00
	ชุดรีโมท	9.00	ชุด	350.00	3,150.00	120.00	1,080.00	4,230.00
7	งานตรวจซ่อมประตูบานให้ใช้งานได้ตามปกติ	15.00	บาน			1,500.00	22,500.00	22,500.00
8	งานเก็บสีและความเรียบร้อย	15.00	บาน			2,700.00	40,500.00	40,500.00
9	งานทำความสะอาด	15.00	บาน			1,800.00	27,000.00	27,000.00
10	งานแรงหรือประตูบานชุดเดิม	15.00	บาน			6,000.00	90,000.00	90,000.00
	ค่าวัสดุสิ้นของและค่าแรง							1,126,000.00
	ค่าอำนาจการและค่าดำเนินงาน (คิด 6% ของค่าวัสดุสิ้นของและค่าแรง)							67,560.00
	ค่ากำไร (คิด 10% ของค่าวัสดุสิ้นของค่าแรง)							112,600.00
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (7% ของค่าวัสดุสิ้นของและค่าแรง+ค่าอำนาจการ/ค่าดำเนินงาน+ค่ากำไร)							91,431.20
	รวมราคา							1,397,591.20